На фирменном бланке с указанием:

ИНН

КПП

Юридический адрес

Телефон

Директору

ООО «Пантера Плюс»

Тяпиной А.В.
ЗАЯВКА
Просим Вас провести обучение по программе ________________________________________________________________________________ в объеме __________________часа следующего(их) работника(ов):

1. Фамилия Имя Отчество
Должность

Оплату гарантируем.

Руководитель
                       _________

_____________

(подпись)
(И.О. Фамилия)

Исполнитель

Контактный  телефон